
Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение средняя общеобразовательная школа №14 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05  e-mail: school14@edu.sochi.ru 

ОКПО 43646698; ОГРН 1022302955762; 

ИНН/КПП 2320099666/232001001 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2021г.                                                        №92-ОВ  

  

О создании комиссии по установлению уровня защищенности персональных данных в информаци-

онных системах персональных данных муниципального общеобразовательного бюджетного учреж-

дения средней общеобразовательной школе № 14г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи 

Яковлевича  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ "О персональных данных" 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности персональных данных в ин-

формационных системах персональных данных в составе: 

Еремьян Елену Георгиевну - заместитель муниципального общеобразовательного бюджетного уч-

реждения средней общеобразовательной школе № 14 г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова 

Ильи Яковлевича – председатель комиссии; 

Пашкину Тамару Владимировну - заместитель директора по УВР; 
Чернушкина Андрея Александровича - учитель информатики; 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите персональных данных 

при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными постановле-

нием Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требо-

ваний к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 31 декабря 2021 предоставить начальнику управления на 

утверждение акты установления уровня защищенности персональных данных в информационных 

системах муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразова-

тельной школе № 14 г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

 

Директор     О.И.Шаталович 

 


		2021-12-21T11:06:47+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




